[image: ]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ
               КАДИКАСИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.
	2020 г.
	№ 86

            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ
   ПОСЕЛЕНИЙĔН
     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	16.11.
	2020 ç.
	№ 86

Кораккас ялĕ

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Жилому дому, находящемуся в границах земельного участка с кадастровым номером 21:17:070802:46, присвоить следующий адрес: Чувашская Республика-Чувашия, Моргаушский район, Кадикасинское сельское поселение, д. Калайкасы, ул. Молодежная, дом 18.
         2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации Кадикасинсого  сельского поселения                                                                                          Моргаушского района Чувашской Республики                                                  О.В.Ельникова

image1.png